Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIS41P600AE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIS41P600AE Details PDF
CIS41P600AE
Hersteller-Teilenummer: CIS41P600AE
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 60 OHM 1806 1LN
Datenblätter:
1.CIS41P600AE.pdf
2.CIS41P600AE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIS41P600AE
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 60 OHM 1806 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie CIS
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.177" L x 0.063" W (4.50mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.071" (1.80mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 1806 (4516 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 60 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 6A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 10 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CIS22-0635-01
SOLECTRON
SOLECTRON DIP-4
CIS8204-388BGB-C
FUJ
FUJ BGA
CIS8204X-388BGB-C
SIMMPLI
SIMMPLI BGA
CIS41J600AE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 60 OHM 1806
1LN
CIS41P600NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 60 OHM 1806
1LN
CIS40
Bussmann (Eaton)
FUSE 40A 660V AC C.S.A.
CANADIAN
CIS24C256W
CSIS
CSIS SOP-8P
CISB-1654-3F-TRM-E
SANYO
SANYO QFN
06032U2R7BAT2A 08051A181JA12A 1206CA270JAT1A 1SP0635D2S1-17 744242101
ADM6315-31D4ARTZ APT27ZTR-G1 BNX012-01 BQ500110RGZR C0402C0G1C680J020BC
CIS41J600AE CIS41P600NE CL31C223JBHNNNE CN25-12-110 DD260N16KOF
DG2032DN-T1 FJAF4310 GCM0335C1E1R5CD03D GJM0335C1E3R8WB01D IRIS4013
IRKE71/14A LNK626PG LTC1064-3CS LTC2932CF#TRPBF LTW-193ZDST
M93C46-WMN6T NJM2566AV NJM2884U1-18-TE1 NTMS4920N PEF55008E-V1.3
PMS304216ATR-6CN R2S15209FP RT8101GSP SC5826-2CS SCQ12802KHBP
SI4166DY SKKL210/08E SN74AHCT08QDRQ1 SUD17N25-165-T4-E3 SX1241ISETRT
TCP-3012H-DT TLC27L2CPWR TLV2371QDBVR TPCF8303 TR/3216FF15-R
TT45N1100KOF VI-260--CV WM8594SEFT/RV XC6201P352MR ZXMN6A09DN8TA